
Załącznik do uchwały Nr 26/1226/17 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 4 lipca 2017 r. 

 

 

Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny w dziedzinie  

Infrastruktura B+R  (nr 1). 

Lp. Nazwisko i imię Adres e-mail 

1 Bera Anna Anna.bera@wzieu.pl 

2 Bohdal Tadeusz tadeusz.bohdal@tu.koszalin.pl  

3 Budzisz Norbert norb.zg@interia.pl 

4 Cisek Tomasz cisekt@o2.pl 

5 Domżał Jerzy jdomzal@kt.agh.edu.pl 

6 Frontczak Konrad Marek Konrad.frontczak@gmail.com 

7 Gołąbek Łukasz Jan lukasz.golabek@outlook.com 

8 Góra Adam adamgora@gmail.com 

9 Korostyński Michał michkor@gmail.com 

10 Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl 

11 Królczyk Jolanta jolantakrolczyk@wp.pl 

12 Madej Sebastian sebastian_madej@gazeta.pl 

13 Malkowski Arkadiusz Rafał amalkowski@zut.edu.pl 

14 Nawrolska Izabela Alicja nawrolska@poczta.onet.pl 

15 Rak Tomasz Bogusław trak@kia.prz.edu.pl 

16 Szczukocki Dominik Ernest dominik.szczukocki@gmail.com 

17 Wasiak-Poniatowski Jędrzej jedrzej.wasiak@ue.wroc.pl 

18 Wernik Jacek jacek.wernik@ymail.com 

19 Wieczorek Andrzej Norbert andrzej.n.wieczorek@polsl.pl 

20 Wójcik Robert robert.wojcik@kt.agh.edu.pl 

21 Zapał Mateusz Bronisław mateusz.zapal86@gmail.com 

22 Zawlik Izabela Elżbieta izazawlik@yahoo.com 

23 Żebrowski Paweł Kazimierz zeebro@poczta.fm 
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